
 Městský úřad Planá 

Odbor výstavby a územního plánování 

náměstí Svobody 1 

348 15 Planá 

K rukám: 

paní Majerová, vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 

Vážená paní Majerová, 
dne 4.11.2013 26.11.2013 jste zaslala 2 dopisy, ve kterých se odkazujete na podnět paní Hiršové, 
ze dne 7.10.2013 a ve svých dopisech projevujete úmysl na základě něho konat. Již jednou jsem 
Vás dopisem o zaslání tohoto podnětu žádal, ale tuto neformální žádost jste nevyslyšela a ostatně 
nijak na ní nereagovala. Žádám Vás touto cestou ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím o poskytnutí  následujících informací a to ve lhůtě k tomu v 
zákoně určené: 

1/   o zaslání podnětu planí Hiršové, na který se odkazujete ve svých dopisech ze dne 4.11.2013 
a 16.11.2013 a které se zjevně týkají mé osoby. 

S ohledem na úspornost celého procesu žádám poslat vše elektronicky (DS, scan, PDF apod.). 

Děkuji a jsem s pozdravem. 

Praha, dne 29.11.2013 

 


